

**EI-Tech Team ApS**  
**Porschevej 14, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 27 08 21 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016..

---

**Bent Højer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

El-Tech Team ApS  
Porschevej 14  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 08 21 30  
Stiftet: 25. marts 2003  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bent Højer

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver el-installatørvirksomhed i Vejle og nabobyer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -78.338 mod 34.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2015</u>      | <u>2014</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                  | <b>4.808.869</b> | <b>3.696.438</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                   | -4.552.935       | -3.481.496       |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -372.019         | -157.007         |
| <b>Driftsresultat</b>                                     | <b>-116.085</b>  | <b>57.935</b>    |
| Andre finansielle indtægter                               | 45.689           | 27.885           |
| 2 Andre finansielle omkostninger                          | -34.942          | -30.528          |
| <b>Resultat før skat</b>                                  | <b>-105.338</b>  | <b>55.292</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                                  | 27.000           | -20.493          |
| <b>Årets resultat</b>                                     | <b>-78.338</b>   | <b>34.799</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                   |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                 | 0                | 120.000          |
| Disponeret fra overført resultat                          | -78.338          | -85.201          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                   | <b>-78.338</b>   | <b>34.799</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                    | 2014                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Goodwill                                     | 85.000                  | 0                       |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>85.000</u>           | <u>0</u>                |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 878.578                 | 589.435                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>878.578</u>          | <u>589.435</u>          |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 132.000                 | 132.000                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>132.000</u>          | <u>132.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.095.578</u></b> | <b><u>721.435</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 474.700                 | 180.700                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>474.700</u>          | <u>180.700</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.030.989               | 622.985                 |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 273.000                 | 155.000                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 74.677                  | 17.917                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 10.000                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 25.507                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 317.054                 | 168.645                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 180.330                 | 178.211                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.886.050</u>        | <u>1.168.265</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 1.405                   | 771.009                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.362.155</u></b> | <b><u>2.119.974</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.457.733</u></b> | <b><u>2.841.409</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                         |                         |
|  | Anpartskapital                           | 125.000                 | 125.000                 |
| 6  | Overført resultat                        | 1.041.486               | 1.119.824               |
| 7  | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>0</u>                | <u>120.000</u>          |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.166.486</u></b> | <b><u>1.364.824</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |  |                         |                         |
|  | Hensættelser til udskudt skat            | <u>0</u>                | <u>17.000</u>           |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>17.000</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                         |                         |
|  | Gæld til pengeinstitutter                | 381.667                 | 0                       |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 500.784                 | 473.852                 |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 639.022                 | 148.237                 |
|  | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 78.453                  | 42.239                  |
|  | Anden gæld                               | <u>691.321</u>          | <u>795.257</u>          |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.291.247</u>        | <u>1.459.585</u>        |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.291.247</u></b> | <b><u>1.459.585</u></b> |
|  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.457.733</u></b> | <b><u>2.841.409</u></b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                         |                         |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |  |                         |                         |

**Noter**

|  | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 3.853.401               | 2.915.862               |
| Pensioner                                      | 450.677                 | 361.163                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 119.521                 | 96.234                  |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | <u>129.336</u>          | <u>108.237</u>          |
|  | <b><u>4.552.935</u></b> | <b><u>3.481.496</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u>               | <u>11</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>       |                         |                         |
| Renter, tilknyttede virksomheder               | 23.654                  | 0                       |
| Andre rentekomkostninger                       | <u>11.288</u>           | <u>30.528</u>           |
|  | <b><u>34.942</u></b>    | <b><u>30.528</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 0                       | 21.493                  |
| Regulering af udskudt skat                     | -27.000                 | 0                       |
| Regulering af tidligere års skat               | <u>0</u>                | <u>-1.000</u>           |
|  | <b><u>-27.000</u></b>   | <b><u>20.493</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                         | <b><u>Goodwill</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| Kostpris primo                                 |                         | 25.000                  |
| Tilgang  |                         | <u>100.000</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         |                         | <b><u>125.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger primo                    |                         | 25.000                  |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>15.000</u>           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>            |                         | <b><u>40.000</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            |                         | <b><u>85.000</u></b>    |

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

|   |  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|--|--|
| Kostpris primo  |  | 1.948.702  |
| Tilgang   |  | 620.750  |
| Afgang  |  | <u>-60.000</u>   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                      |  | <b><u>2.509.452</u></b>                                |
| Af- og nedskrivninger primo                                 |  | 1.359.267  |
| Årets afskrivninger   |  | 277.607  |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver |  | <u>-6.000</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                         |  | <b><u>1.630.874</u></b>                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                         |  | <b><u>878.578</u></b>                                  |

### 6. Overført resultat

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Overført resultat primo                  | 1.119.824               | 1.205.025               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-78.338</u>          | <u>-85.201</u>          |
|  | <b><u>1.041.486</u></b> | <b><u>1.119.824</u></b> |

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |                 |                       |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|
| Udbytte primo             | 120.000         | 0                     |
| Udloddet udbytte          | -120.000        | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u>        | <u>120.000</u>        |
|                           | <b><u>0</u></b> | <b><u>120.000</u></b> |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Storehaven 4 ApS's gæld til Realkredit Danmark, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.875 t.kr.

Sikkerhedsstillelser:

Af afgivne arbejdsgarantier er t.kr. 202 afdækket af tredjemand.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 mdr. varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 132 pr. 31. december 2015.

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavender vedrørende forsikringssag t.kr. 144. Beløbet er delvist indbetalt i 2016, således at der nu resterer et tilgodehavende på ca. t.kr. 90. Selskabets ledelse overvejer en klagesag til forsikringsnævnet som følge af den langsommelige sagsbehandling af selskabets krav om fuld betaling af tilgodehavendet, og forventer at det resterende beløb indgår.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 39 og 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med El-Tech Invest ApS, CVR-nr. 35 38 79 00 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.